様式第１号（第２条関係）

個人情報開示請求書

                              年  月  日

    平 生 町 長  様

                    請求者 住所

                        氏名         ㊞

                        （℡         ）

  平生町個人情報保護条例第１３条の規定により、個人情報の開示を下記のと

おり請求します。

記

住 所
本

人 氏 名

個人情報の件名

又は内容

開示の方法

□ 閲覧

□ 写しの交付     写しの交付を □ 希望する

                   □ 希望しない